
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA 23' 08'' CAMILO JOSE CELA 0,000
2 70 MARCOS BUENO HERNANDEZ 23' 36'' REY JUAN CARLOS 1,924
3 518 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ ABOLLADO 23' 42'' COMPLUTENSE 3,132
4 315 BRENDAN MEDEIROS 24' 15'' SAN PABLO 5,231
5 495 FERNANDO SERRANO ZUERAS 24' 46'' COMILLAS 7,264
6 53 ALFREDO BECERRIL SIERRA 25' 01'' AUTONOMA 8,759
7 492 JAVIER SOTO REY 25' 02'' POLITECNICA 9,792
8 329 DIEGO MORENO PEREZ 25' 04'' EUROPEA 10,858
9 525 MARCO ANTONIO VALENZUELA MARTIN 25' 14'' REY JUAN CARLOS 12,198
10 59 SAUL BLANCO BAYONA 26' 02'' CAMILO JOSE CELA 14,792
11 97 DAVID CLEMENTE REMON 26' 13'' ALCALA 16,165
12 244 ADRIAN HERNANDEZ GARCIA 26' 19'' COMPLUTENSE 17,363
13 442 EDUARDO SERRANO MALDONADO 26' 22'' SAN PABLO 18,462
14 295 CARLOS MARTIN CARO 26' 34'' POLITECNICA 19,858
15 407 JUAN JOSE SALINERO MARTIN 26' 35'' CAMILO JOSE CELA 20,891
16 535 VICTOR MEDINA CALLEJA 26' 56'' COMPLUTENSE 22,594
17 556 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 26' 59'' CARLOS III 23,693
18 152 JAVIER ESPAÑA ANDRES 27' 01'' EUROPEA 24,759
19 376 JAVIER RAMOS JIMENEZ 27' 06'' AUTONOMA 25,924
20 524 JOSUA BETHENCOURT DIAZ 27' 11'' COMPLUTENSE 27,099
21 363 LUCAS PEREZ PLANAS 27' 17'' EUROPEA 28,297
22 483 MANUEL DIAZ GONZALEZ 27' 18'' POLITECNICA 29,330
23 552 JESUS MARCO ZAMORA 27' 22'' COMPLUTENSE 30,462
24 128 JUAN DIAZ MIYAR 27' 30'' AUTONOMA 31,726
25 264 DIEGO LAZARO SANZ 27' 31'' ALFONSO X 32,759
26 141 GONZALO DUEÑAS GOMEZ 27' 43'' SAN PABLO 34,165
27 360 JOSE PEÑA COTO 27' 44'' CARLOS III 35,198
28 538 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 27' 48'' POLITECNICA 36,330
29 284 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 28' 07'' POLITECNICA 37,957
30 231 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 28' 21'' COMPLUTENSE 39,429
31 95 JONATAN CHAVES MORAL 28' 26'' CARLOS III 40,594
32 488 DAVID JIMENEZ REY 28' 29'' AUTONOMA 41,693
33 243 RAUL HERNANDEZ DIAZ 28' 33'' REY JUAN CARLOS 42,825
34 473 ERNESTO VILLANUEVA LAZARO 28' 34'' COMPLUTENSE 43,858
35 385 JORGE REY MOTA 28' 45'' EUROPEA 45,231
36 563 TOMAS MUÑOZ GUTIERREZ 28' 47'' AUTONOMA 46,297
37 555 RODRIGO FERNANDEZ MIGUEL 28' 51'' COMILLAS 47,429
38 513 JAIME DE LA CRUZ RODRIGUEZ 28' 51'' COMILLAS 48,429
39 317 CESAR MEDINA BUENO 29' 00'' CAMILO JOSE CELA 49,726
40 84 PABLO CASANUEVA ALONSO 29' 13'' EUROPEA 51,165
41 312 GONZALO MARTINEZ RIOJA 29' 17'' COMILLAS 52,297
42 24 AMANDO ALVAREZ GUERRA 29' 37'' POLITECNICA 53,957
43 508 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 29' 45'' ALCALA 55,231
44 532 RODRIGO MADRAZO DE TOMAS 29' 46'' COMILLAS 56,264
45 466 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 29' 46'' NEBRIJA 57,264
46 516 GUILLERMO HUGUET RODRIGUEZ 29' 52'' CARLOS III 58,462
47 182 RUBEN GARCIA CARRERAS 30' 03'' COMPLUTENSE 59,825
48 566 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 30' 07'' COMPLUTENSE 60,957
49 358 DAVID PEDROCHE ARIAS 30' 17'' CARLOS III 62,297
50 42 XABIER ARRIZABALO MONTORO 30' 19'' COMPLUTENSE 63,363
51 108 DAVID CRIVILLEN ROPERO 30' 44'' FCO. VITORIA 65,198
52 464 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 31' 23'' SAN PABLO 67,495
53 93 MARIO CERVANTES GARRIDO 31' 28'' COMPLUTENSE 68,660
54 334 IVAN MUÑOZ PUENTE 31' 28'' CAMILO JOSE CELA 69,660
55 568 RAFAEL CASCON PORRES 31' 46'' POLITECNICA 71,264
56 57 ALFREDO BERMEJO RAMOS 32' 07'' ALFONSO X 72,957
57 226 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 32' 31'' COMPLUTENSE 74,759
58 522 YERAY RAYO MORENO 32' 41'' REY JUAN CARLOS 76,099
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59 505 JAIME MARTINEZ JUEZ 32' 43'' REY JUAN CARLOS 77,165
60 206 FEDERICO GARCIA SANZ 32' 43'' CARLOS III 78,165
61 388 FRANCISCO RIVERO GOMEZ-ESCOLAR 32' 44'' SAN PABLO 79,198
62 112 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 32' 53'' COMPLUTENSE 80,495
63 74 JOSE GABRIEL CAMENO REYES 33' 09'' SAN PABLO 82,033
64 188 PABLO GARCIA FUENTES 33' 26'' ALFONSO X 83,594
65 55 M'HAMED BENCRIMO 33' 43'' EUROPEA 85,165
66 536 LUIS MARTINEZ DE MURGUIA MAESTRO 34' 40'' COMPLUTENSE 88,066
67 331 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 34' 51'' POLITECNICA 89,429
68 554 GUILLERMO GARCIA GARRIDO 35' 44'' COMPLUTENSE 92,198
69 213 JUAN ANTONIO GOMEZ BARROSO 35' 45'' POLITECNICA 93,231
70 523 CARLOS PALOMARES MONZON 35' 57'' POLITECNICA 94,627
71 86 IGNACIO CASTILLO CEBRIAN 37' 16'' CAMILO JOSE CELA 98,264
72 553 PABLO COGOLLOS GONZALEZ 37' 46'' AUTONOMA 100,264
73 557 JOSE RAMON GARZA 38' 07'' CARLOS III 101,957
74 565 ALBERTO CAMPINS MARTIN 38' 08'' CARLOS III 103,000
75 485 FELIX REBOLLO SANCHEZ 38' 19'' COMPLUTENSE 104,363
76 514 CARLOS JOSE GOMEZ DURBAN 39' 13'' COMILLAS 107,165
77 79 MARIO CAÑUELO JIMENEZ 44' 53'' CARLOS III 119,495

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 518 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ ABOLLADO 23' 42'' COMPLUTENSE
12 244 ADRIAN HERNANDEZ GARCIA 26' 19'' COMPLUTENSE
16 535 VICTOR MEDINA CALLEJA 26' 56'' COMPLUTENSE
20 524 JOSUA BETHENCOURT DIAZ 27' 11'' COMPLUTENSE
23 552 JESUS MARCO ZAMORA 27' 22'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 492 JAVIER SOTO REY 25' 02'' POLITECNICA
14 295 CARLOS MARTIN CARO 26' 34'' POLITECNICA
22 483 MANUEL DIAZ GONZALEZ 27' 18'' POLITECNICA
28 538 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 27' 48'' POLITECNICA
29 284 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 28' 07'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 53 ALFREDO BECERRIL SIERRA 25' 01'' AUTONOMA
19 376 JAVIER RAMOS JIMENEZ 27' 06'' AUTONOMA
24 128 JUAN DIAZ MIYAR 27' 30'' AUTONOMA
32 488 DAVID JIMENEZ REY 28' 29'' AUTONOMA
36 563 TOMAS MUÑOZ GUTIERREZ 28' 47'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA 23' 08'' CAMILO JOSE CELA
10 59 SAUL BLANCO BAYONA 26' 02'' CAMILO JOSE CELA
15 407 JUAN JOSE SALINERO MARTIN 26' 35'' CAMILO JOSE CELA
39 317 CESAR MEDINA BUENO 29' 00'' CAMILO JOSE CELA
54 334 IVAN MUÑOZ PUENTE 31' 28'' CAMILO JOSE CELA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 329 DIEGO MORENO PEREZ 25' 04'' EUROPEA
18 152 JAVIER ESPAÑA ANDRES 27' 01'' EUROPEA
21 363 LUCAS PEREZ PLANAS 27' 17'' EUROPEA
35 385 JORGE REY MOTA 28' 45'' EUROPEA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CAMILO J. CELA 2012-13

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 74 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 100 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 117 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 119 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 122 PUNTOS
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40 84 PABLO CASANUEVA ALONSO 29' 13'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 315 BRENDAN MEDEIROS 24' 15'' SAN PABLO
13 442 EDUARDO SERRANO MALDONADO 26' 22'' SAN PABLO
26 141 GONZALO DUEÑAS GOMEZ 27' 43'' SAN PABLO
52 464 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 31' 23'' SAN PABLO
61 388 FRANCISCO RIVERO GOMEZ-ESCOLAR 32' 44'' SAN PABLO

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 70 MARCOS BUENO HERNANDEZ 23' 36'' REY JUAN CARLOS
9 525 MARCO ANTONIO VALENZUELA MARTIN 25' 14'' REY JUAN CARLOS
33 243 RAUL HERNANDEZ DIAZ 28' 33'' REY JUAN CARLOS
58 522 YERAY RAYO MORENO 32' 41'' REY JUAN CARLOS
59 505 JAIME MARTINEZ JUEZ 32' 43'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 495 FERNANDO SERRANO ZUERAS 24' 46'' COMILLAS
37 555 RODRIGO FERNANDEZ MIGUEL 28' 51'' COMILLAS
38 513 JAIME DE LA CRUZ RODRIGUEZ 28' 51'' COMILLAS
41 312 GONZALO MARTINEZ RIOJA 29' 17'' COMILLAS
44 532 RODRIGO MADRAZO DE TOMAS 29' 46'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 556 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 26' 59'' CARLOS III
27 360 JOSE PEÑA COTO 27' 44'' CARLOS III
31 95 JONATAN CHAVES MORAL 28' 26'' CARLOS III
46 516 GUILLERMO HUGUET RODRIGUEZ 29' 52'' CARLOS III
49 358 DAVID PEDROCHE ARIAS 30' 17'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1 GABRIEL PERIBAÑEZ PLASENCIA 23' 08'' CAMILO JOSE CELA  3' 14''
2 450 ABRAHAM TEJEDOR MERINO 23' 14'' INDEPENDIENTES  3' 15''
3 70 MARCOS BUENO HERNANDEZ 23' 36'' REY JUAN CARLOS  3' 18''
4 518 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ ABOLLADO 23' 42'' COMPLUTENSE  3' 19''
5 44 VICTOR ARROYO BUGALLO 23' 59'' INDEPENDIENTES  3' 21''
6 315 BRENDAN MEDEIROS 24' 15'' SAN PABLO  3' 23''
7 203 MIGUEL GARCIA PEÑA 24' 29'' INDEPENDIENTES  3' 25''
8 397 JAIME ROSADO JIMENEZ 24' 30'' INDEPENDIENTES  3' 25''
9 495 FERNANDO SERRANO ZUERAS 24' 46'' COMILLAS  3' 28''
10 330 CESAR MORILLO NOTARIO 24' 54'' INDEPENDIENTES  3' 29''
11 53 ALFREDO BECERRIL SIERRA 25' 01'' AUTONOMA  3' 30''
12 492 JAVIER SOTO REY 25' 02'' POLITECNICA  3' 30''
13 199 DAVID GARCIA MUÑOZ 25' 03'' INDEPENDIENTES  3' 30''
14 329 DIEGO MORENO PEREZ 25' 04'' EUROPEA  3' 30''
15 525 MARCO ANTONIO VALENZUELA MARTIN 25' 14'' REY JUAN CARLOS  3' 32''
16 423 SERGIO SANCHEZ PALANCAR 25' 14'' INDEPENDIENTES  3' 32''
17 71 DAVID CALLE BANDERAS 25' 16'' INDEPENDIENTES  3' 32''
18 304 RAFAEL MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ 25' 21'' INDEPENDIENTES  3' 33''
19 100 DARIO COLLADO CABALLERO 25' 26'' INDEPENDIENTES  3' 33''
20 415 SERGIO SANCHEZ EGAÑA 25' 35'' INDEPENDIENTES  3' 34''
21 62 LEANDRO BLANCO SEVILLA 25' 46'' INDEPENDIENTES  3' 36''
22 59 SAUL BLANCO BAYONA 26' 02'' CAMILO JOSE CELA  3' 38''
23 406 JAVIER SALAZAR RIVAS 26' 12'' INDEPENDIENTES  3' 40''
24 97 DAVID CLEMENTE REMON 26' 13'' ALCALA  3' 40''

9ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 170 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 161 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU, 156 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 165 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2012-13

3



25 244 ADRIAN HERNANDEZ GARCIA 26' 19'' COMPLUTENSE  3' 41''
26 442 EDUARDO SERRANO MALDONADO 26' 22'' SAN PABLO  3' 41''
27 435 DIONISIO SEGOVIA SEGOVIA 26' 28'' INDEPENDIENTES  3' 42''
28 129 JULIAN DIAZ MORENO 26' 30'' INDEPENDIENTES  3' 42''
29 551 JUAN BOTELLA SERRANO 26' 32'' INDEPENDIENTES  3' 42''
30 295 CARLOS MARTIN CARO 26' 34'' POLITECNICA  3' 43''
31 114 LUIS DE LA FUENTE CASAS 26' 35'' INDEPENDIENTES  3' 43''
32 407 JUAN JOSE SALINERO MARTIN 26' 35'' CAMILO JOSE CELA  3' 43''
33 109 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 26' 40'' INDEPENDIENTES  3' 44''
34 41 JUAN MIGUEL ARRIBAS BARROSO 26' 41'' INDEPENDIENTES  3' 44''
35 432 JOSE SANZ ESTEBAN 26' 44'' INDEPENDIENTES  3' 44''
36 164 JAIME FERNANDEZ NUÑEZ 26' 45'' INDEPENDIENTES  3' 44''
37 445 JAVIER SILVAN BUENO 26' 47'' INDEPENDIENTES  3' 45''
38 175 DANIEL GALVEZ BURDIEL 26' 48'' INDEPENDIENTES  3' 45''
39 176 JESUS GAMEZ GOMEZ 26' 49'' INDEPENDIENTES  3' 45''
40 537 CARLOS GONZALEZ HERRERO 26' 53'' INDEPENDIENTES  3' 45''
41 535 VICTOR MEDINA CALLEJA 26' 56'' COMPLUTENSE  3' 46''
42 476 SERGIO VILLA-REAL LOPEZ 26' 57'' INDEPENDIENTES  3' 46''
43 411 FERNANDO SANCHA GRANADA 26' 59'' INDEPENDIENTES  3' 46''
44 556 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 26' 59'' CARLOS III  3' 46''
45 259 FRANCISCO JAVIER JUAREZ JIMENEZ 27' 01'' INDEPENDIENTES  3' 47''
46 152 JAVIER ESPAÑA ANDRES 27' 01'' EUROPEA  3' 47''
47 376 JAVIER RAMOS JIMENEZ 27' 06'' AUTONOMA  3' 47''
48 524 JOSUA BETHENCOURT DIAZ 27' 11'' COMPLUTENSE  3' 48''
49 393 VALENTIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 27' 12'' INDEPENDIENTES  3' 48''
50 40 DAVID ARRIBAS BARROSO 27' 16'' INDEPENDIENTES  3' 49''
51 363 LUCAS PEREZ PLANAS 27' 17'' EUROPEA  3' 49''
52 483 MANUEL DIAZ GONZALEZ 27' 18'' POLITECNICA  3' 49''
53 558 JAIME OLIVARES PEREIRA 27' 18'' INDEPENDIENTES  3' 49''
54 552 JESUS MARCO ZAMORA 27' 22'' COMPLUTENSE  3' 49''
55 287 FRANCISCO MADERUELO CALLE 27' 22'' INDEPENDIENTES  3' 49''
56 444 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 27' 26'' INDEPENDIENTES  3' 50''
57 241 MANUEL HERNANDEZ BERMUDEZ 27' 29'' INDEPENDIENTES  3' 50''
58 128 JUAN DIAZ MIYAR 27' 30'' AUTONOMA  3' 51''
59 264 DIEGO LAZARO SANZ 27' 31'' ALFONSO X  3' 51''
60 490 JOSE LUIS HERNANDEZ RUBIO 27' 39'' INDEPENDIENTES  3' 52''
61 349 FERNANDO OSUNA CASARES 27' 39'' INDEPENDIENTES  3' 52''
62 141 GONZALO DUEÑAS GOMEZ 27' 43'' SAN PABLO  3' 52''
63 360 JOSE PEÑA COTO 27' 44'' CARLOS III  3' 53''
64 500 JUAN ANTONIO LOPEZ HERRAIZ 27' 46'' INDEPENDIENTES  3' 53''
65 538 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 27' 48'' POLITECNICA  3' 53''
66 379 FRANCIS RECIO MATEO 27' 56'' INDEPENDIENTES  3' 54''
67 98 DAVID COCA TORRES 27' 58'' INDEPENDIENTES  3' 55''
68 529 ALVARO SICHAR MORENO 28' 00'' INDEPENDIENTES  3' 55''
69 337 ANGEL NARANJO PINO 28' 05'' INDEPENDIENTES  3' 55''
70 25 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 28' 05'' INDEPENDIENTES  3' 55''
71 284 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 28' 07'' POLITECNICA  3' 56''
72 281 FRANCISCO JAVIER LUCAS PONCE 28' 07'' INDEPENDIENTES  3' 56''
73 266 JOSE LEON GOMEZ 28' 10'' INDEPENDIENTES  3' 56''
74 231 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 28' 21'' COMPLUTENSE  3' 58''
75 196 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 28' 25'' INDEPENDIENTES  3' 58''
76 95 JONATAN CHAVES MORAL 28' 26'' CARLOS III  3' 58''
77 332 JOSE ENRIQUE MUÑOZ GARCIA 28' 27'' INDEPENDIENTES  3' 59''
78 205 JOSE GARCIA RUIZ DEL POZO 28' 28'' INDEPENDIENTES  3' 59''
79 488 DAVID JIMENEZ REY 28' 29'' AUTONOMA  3' 59''
80 533 JUAN CARLOS GONZALEZ MOLINA 28' 30'' INDEPENDIENTES  3' 59''
81 546 EUGENIO OVEJERO FERNANDEZ 28' 30'' INDEPENDIENTES  3' 59''
82 403 FRANCISCO JAVIER SACRISTAN BERRAL 28' 31'' INDEPENDIENTES  3' 59''
83 243 RAUL HERNANDEZ DIAZ 28' 33'' REY JUAN CARLOS  3' 59''
84 473 ERNESTO VILLANUEVA LAZARO 28' 34'' COMPLUTENSE  4' 00''
85 234 JOSE MANUEL GUARDIA ALONSO 28' 38'' INDEPENDIENTES  4' 00''
86 198 CESAR GARCIA 28' 39'' INDEPENDIENTES  4' 00''
87 99 LUIS COLINO HERNANDEZ 28' 41'' INDEPENDIENTES  4' 01''
88 385 JORGE REY MOTA 28' 45'' EUROPEA  4' 01''
89 563 TOMAS MUÑOZ GUTIERREZ 28' 47'' AUTONOMA  4' 01''
90 135 SERGIO DIAZ-MASA MORENO 28' 50'' INDEPENDIENTES  4' 02''

4



91 555 RODRIGO FERNANDEZ MIGUEL 28' 51'' COMILLAS  4' 02''
92 513 JAIME DE LA CRUZ RODRIGUEZ 28' 51'' COMILLAS  4' 02''
93 124 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 28' 52'' INDEPENDIENTES  4' 02''
94 173 JUAN GALEOTE ALVAREZ 28' 53'' INDEPENDIENTES  4' 02''
95 136 SERGIO DOALTO GAYO 28' 54'' INDEPENDIENTES  4' 02''
96 443 GERARDO SESMERO BERMEJO 28' 57'' INDEPENDIENTES  4' 03''
97 317 CESAR MEDINA BUENO 29' 00'' CAMILO JOSE CELA  4' 03''
98 418 ALVARO SANCHEZ LOPEZ 29' 08'' INDEPENDIENTES  4' 04''
99 230 JOSE MIGUEL GONZALEZ 29' 08'' INDEPENDIENTES  4' 04''
100 84 PABLO CASANUEVA ALONSO 29' 13'' EUROPEA  4' 05''
101 486 JULIO ALBERTO ROMERO GARCIA 29' 14'' INDEPENDIENTES  4' 05''
102 339 MIGUEL ANGEL NIETO CORDOBA 29' 16'' INDEPENDIENTES  4' 05''
103 312 GONZALO MARTINEZ RIOJA 29' 17'' COMILLAS  4' 06''
104 73 TOMAS CAMARGO ARRANZ 29' 19'' INDEPENDIENTES  4' 06''
105 308 JOSE ANTONIO MARTINEZ JIMENEZ 29' 21'' INDEPENDIENTES  4' 06''
106 519 JOSE LUIS SANCHEZ GARCIA 29' 22'' INDEPENDIENTES  4' 06''
107 278 BASILIO LOPEZ OROZCO 29' 24'' INDEPENDIENTES  4' 07''
108 543 ALFREDO CUELLAR CASTILLO 29' 27'' INDEPENDIENTES  4' 07''
109 544 JOSE MARIA ULLOA YUBERO 29' 27'' INDEPENDIENTES  4' 07''
110 273 JOSE LUIS LOPEZ DIAZ 29' 32'' INDEPENDIENTES  4' 08''
111 511 LUIS NADAL SALAZAR 29' 35'' INDEPENDIENTES  4' 08''
112 24 AMANDO ALVAREZ GUERRA 29' 37'' POLITECNICA  4' 08''
113 408 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 29' 41'' INDEPENDIENTES  4' 09''
114 274 LUCIO LOPEZ MILLAN 29' 44'' INDEPENDIENTES  4' 09''
115 508 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 29' 45'' ALCALA  4' 10''
116 532 RODRIGO MADRAZO DE TOMAS 29' 46'' COMILLAS  4' 10''
117 466 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 29' 46'' NEBRIJA  4' 10''
118 165 CARLOS FERNANDEZ PAZOS 29' 48'' INDEPENDIENTES  4' 10''
119 516 GUILLERMO HUGUET RODRIGUEZ 29' 52'' CARLOS III  4' 10''
120 222 ROBERTO GOMEZ ROMERA 29' 53'' INDEPENDIENTES  4' 11''
121 447 ANIBAL SOUSA FERNANDEZ 29' 54'' INDEPENDIENTES  4' 11''
122 96 DAVID CHINCHILLA BLANCO 29' 56'' INDEPENDIENTES  4' 11''
123 39 EMILIO ARIAS ROBLES 30' 00'' INDEPENDIENTES  4' 12''
124 493 MANUEL DOMINGUEZ VALCARCEL 30' 03'' INDEPENDIENTES  4' 12''
125 182 RUBEN GARCIA CARRERAS 30' 03'' COMPLUTENSE  4' 12''
126 348 FERNANDO ORTIZ FELIPE 30' 05'' INDEPENDIENTES  4' 12''
127 566 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 30' 07'' COMPLUTENSE  4' 13''
128 290 DAVID MALPICA VILLAR 30' 08'' INDEPENDIENTES  4' 13''
129 560 CARLOS ROS GARCIA 30' 11'' INDEPENDIENTES  4' 13''
130 499 FELIPE FLECHA MUÑOZ 30' 14'' INDEPENDIENTES  4' 14''
131 87 DANIEL CASTRO ESTEFANIA 30' 15'' INDEPENDIENTES  4' 14''
132 358 DAVID PEDROCHE ARIAS 30' 17'' CARLOS III  4' 14''
133 150 ALEJANDRO ENFEDAQUE DIAZ 30' 17'' INDEPENDIENTES  4' 14''
134 42 XABIER ARRIZABALO MONTORO 30' 19'' COMPLUTENSE  4' 14''
135 233 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 30' 21'' INDEPENDIENTES  4' 15''
136 550 ANDRES LINARES MARTIN 30' 22'' INDEPENDIENTES  4' 15''
137 383 DAVID RESINO PALLARES 30' 23'' INDEPENDIENTES  4' 15''
138 65 DANIEL BOSCH GARCIA 30' 29'' INDEPENDIENTES  4' 16''
139 38 DAVID ARENAS OLIVAN 30' 31'' INDEPENDIENTES  4' 16''
140 453 FERNANDO TORREÑO JARABO 30' 36'' INDEPENDIENTES  4' 17''
141 250 JAVIER IGLESIAS ALARCIA 30' 36'' INDEPENDIENTES  4' 17''
142 72 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 30' 42'' INDEPENDIENTES  4' 17''
143 108 DAVID CRIVILLEN ROPERO 30' 44'' FCO. VITORIA  4' 18''
144 487 JOSE LUIS JUAREZ JIMENEZ 30' 46'' INDEPENDIENTES  4' 18''
145 78 ALBERTO CAÑUELO GONZALEZ 30' 49'' INDEPENDIENTES  4' 18''
146 127 ENRIQUE DIAZ GARCIA 30' 53'' INDEPENDIENTES  4' 19''
147 27 IBAY AMOR SALGADO 31' 02'' INDEPENDIENTES  4' 20''
148 328 FELIX MORENO CUESTA 31' 07'' INDEPENDIENTES  4' 21''
149 380 ANGEL REQUEJO SANCHEZ 31' 07'' INDEPENDIENTES  4' 21''
150 464 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 31' 23'' SAN PABLO  4' 23''
151 288 JUAN MAESO VARELA 31' 27'' INDEPENDIENTES  4' 24''
152 93 MARIO CERVANTES GARRIDO 31' 28'' COMPLUTENSE  4' 24''
153 334 IVAN MUÑOZ PUENTE 31' 28'' CAMILO JOSE CELA  4' 24''
154 541 RAUL LINAJE CASADO 31' 38'' INDEPENDIENTES  4' 25''
155 489 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 31' 41'' INDEPENDIENTES  4' 26''
156 568 RAFAEL CASCON PORRES 31' 46'' POLITECNICA  4' 26''
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157 484 JESUS SANCHEZ HERNANDEZ 31' 47'' INDEPENDIENTES  4' 27''
158 101 ALEJANDRO COLLADO PRIETO 31' 50'' INDEPENDIENTES  4' 27''
159 167 SERGIO FERNANDEZ RIVERO 31' 52'' INDEPENDIENTES  4' 27''
160 451 FERNANDO TEJEDOR MERINO 31' 54'' INDEPENDIENTES  4' 28''
161 89 RAUL CERDA DIAZ 31' 54'' INDEPENDIENTES  4' 28''
162 400 LUIS RUEDA DEL VAL 31' 54'' INDEPENDIENTES  4' 28''
163 449 ENRIQUE TAJUELO NADAL 31' 55'' INDEPENDIENTES  4' 28''
164 427 RAUL SANTOS ADRADOS 31' 59'' INDEPENDIENTES  4' 28''
165 267 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 32' 01'' INDEPENDIENTES  4' 29''
166 257 DANIEL JIMENEZ PEREZ 32' 03'' INDEPENDIENTES  4' 29''
167 289 JAVIER MAESO VARELA 32' 06'' INDEPENDIENTES  4' 29''
168 57 ALFREDO BERMEJO RAMOS 32' 07'' ALFONSO X  4' 29''
169 462 SERGIO VALERO ALCALDE 32' 11'' INDEPENDIENTES  4' 30''
170 166 ADRIAN FERNANDEZ RIVERO 32' 13'' INDEPENDIENTES  4' 30''
171 430 GONZALO SANTOS GARCIA 32' 14'' INDEPENDIENTES  4' 30''
172 405 PABLO SALAZAR GONZALEZ 32' 15'' INDEPENDIENTES  4' 31''
173 459 JOSE GUILLERMO UTRERAS CANTUÑA 32' 18'' INDEPENDIENTES  4' 31''
174 253 RUBEN JERONIMO GONZALEZ 32' 20'' INDEPENDIENTES  4' 31''
175 446 DAVID SOTO SEDANO 32' 22'' INDEPENDIENTES  4' 31''
176 18 JOSE MANUEL ALMENDROS MARTINEZ 32' 26'' INDEPENDIENTES  4' 32''
177 371 MIGUEL ANGEL QUINTANAR LOZANO 32' 27'' INDEPENDIENTES  4' 32''
178 226 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 32' 31'' COMPLUTENSE  4' 33''
179 460 BRYAN UTRERAS TAPIA 32' 32'' INDEPENDIENTES  4' 33''
180 216 MANUEL GOMEZ GONZALEZ 32' 32'' INDEPENDIENTES  4' 33''
181 236 LORENZO GUIJARRO TORRALBA 32' 33'' INDEPENDIENTES  4' 33''
182 297 PEDRO MANUEL MARQUES MARMOL 32' 34'' INDEPENDIENTES  4' 33''
183 21 JOSE LUIS ALONSO FERNANDEZ 32' 36'' INDEPENDIENTES  4' 33''
184 522 YERAY RAYO MORENO 32' 41'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
185 505 JAIME MARTINEZ JUEZ 32' 43'' REY JUAN CARLOS  4' 34''
186 206 FEDERICO GARCIA SANZ 32' 43'' CARLOS III  4' 34''
187 388 FRANCISCO RIVERO GOMEZ-ESCOLAR 32' 44'' SAN PABLO  4' 35''
188 503 DAVID SANCHEZ RATES 32' 45'' INDEPENDIENTES  4' 35''
189 112 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 32' 53'' COMPLUTENSE  4' 36''
190 23 GONZALO ALVAREZ GARCIA 32' 54'' INDEPENDIENTES  4' 36''
191 286 JORGE MACIAS FERNANDEZ 32' 56'' INDEPENDIENTES  4' 36''
192 31 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 33' 00'' INDEPENDIENTES  4' 37''
193 74 JOSE GABRIEL CAMENO REYES 33' 09'' SAN PABLO  4' 38''
194 133 FRANCISCO GABRIEL DIAZ SANTOS 33' 11'' INDEPENDIENTES  4' 38''
195 131 ISMAEL DIAZ RODRIGUEZ 33' 14'' INDEPENDIENTES  4' 39''
196 32 ALFREDO ARANDA SANCHEZ 33' 15'' INDEPENDIENTES  4' 39''
197 239 JAVIER HERAS PEREZ 33' 24'' INDEPENDIENTES  4' 40''
198 527 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 33' 25'' INDEPENDIENTES  4' 40''
199 188 PABLO GARCIA FUENTES 33' 26'' ALFONSO X  4' 40''
200 115 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 33' 34'' INDEPENDIENTES  4' 42''
201 414 LUIS SANCHEZ DE LEON TEJADO 33' 40'' INDEPENDIENTES  4' 42''
202 240 RAUL HERAS PEREZ 33' 42'' INDEPENDIENTES  4' 43''
203 55 M'HAMED BENCRIMO 33' 43'' EUROPEA  4' 43''
204 498 RUBEN AMOR SALGADO 33' 48'' INDEPENDIENTES  4' 44''
205 367 RICARDO JAVIER PRESOL CASTILLO 33' 53'' INDEPENDIENTES  4' 44''
206 159 FRANCISCO JAVIER FELIPE GUTIERREZ 33' 57'' INDEPENDIENTES  4' 45''
207 364 MIGUEL PINEDA GOMEZ 34' 18'' INDEPENDIENTES  4' 48''
208 94 JESUS CERVANTES ROMERO 34' 23'' INDEPENDIENTES  4' 48''
209 559 EMILIO GONZALEZ ENCINAS 34' 28'' INDEPENDIENTES  4' 49''
210 316 LUIS JAVIER MEDIANO SAN ANDRES 34' 34'' INDEPENDIENTES  4' 50''
211 536 LUIS MARTINEZ DE MURGUIA MAESTRO 34' 40'' COMPLUTENSE  4' 51''
212 103 FERNANDO CORDOBA TORIJA 34' 43'' INDEPENDIENTES  4' 51''
213 410 JOSE LUIS SAN MIGUEL PIELAGO 34' 43'' INDEPENDIENTES  4' 51''
214 402 JOSE CARLOS RUIZ SANCHEZ 34' 45'' INDEPENDIENTES  4' 52''
215 506 ANGEL TOUSET CALERO 34' 48'' INDEPENDIENTES  4' 52''
216 331 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 34' 51'' POLITECNICA  4' 52''
217 448 GERMAN SUAREZ ALONSO 34' 53'' INDEPENDIENTES  4' 53''
218 285 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 34' 59'' INDEPENDIENTES  4' 53''
219 85 EMILIO JOSE CASTELLANOS CANO 35' 19'' INDEPENDIENTES  4' 56''
220 105 ISRAEL CORREDOR GOMEZ 35' 21'' INDEPENDIENTES  4' 57''
221 68 JORGE BOYARIZO OVEJERO 35' 21'' INDEPENDIENTES  4' 57''
222 326 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 35' 27'' INDEPENDIENTES  4' 57''
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223 151 ENRIQUE ESGUEVILLAS LETE 35' 41'' INDEPENDIENTES  4' 59''
224 554 GUILLERMO GARCIA GARRIDO 35' 44'' COMPLUTENSE  5' 00''
225 213 JUAN ANTONIO GOMEZ BARROSO 35' 45'' POLITECNICA  5' 00''
226 90 GREGORIO CEREZO CASTILLO 35' 50'' INDEPENDIENTES  5' 01''
227 306 VALENTIN MARTINEZ HERRANZ 35' 52'' INDEPENDIENTES  5' 01''
228 528 JAIME CORROCHANO GOMEZ 35' 53'' INDEPENDIENTES  5' 01''
229 251 PEDRO IGNACIO COCA CACHO 35' 54'' INDEPENDIENTES  5' 01''
230 523 CARLOS PALOMARES MONZON 35' 57'' POLITECNICA  5' 02''
231 387 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 36' 00'' INDEPENDIENTES  5' 02''
232 569 EDUARDO LABAD ARAMBURU 36' 06'' INDEPENDIENTES  5' 03''
233 381 FRANCISCO RESINO JEREZ 36' 12'' INDEPENDIENTES  5' 04''
234 382 ROBERTO RESINO PALLARES 36' 12'' INDEPENDIENTES  5' 04''
235 134 HECTOR DIAZ TALAVERA 36' 23'' INDEPENDIENTES  5' 05''
236 501 CARLOS GARCIA PASCUAL 36' 28'' INDEPENDIENTES  5' 06''
237 221 SANTIAGO GOMEZ PELAEZ 36' 28'' INDEPENDIENTES  5' 06''
238 458 SANTIAGO URDIALES MONTERO 36' 44'' INDEPENDIENTES  5' 08''
239 417 ANDRES SANCHEZ FRANCO 36' 56'' INDEPENDIENTES  5' 10''
240 365 JOSE MANUEL PINARDO DIAZ 37' 09'' INDEPENDIENTES  5' 12''
241 86 IGNACIO CASTILLO CEBRIAN 37' 16'' CAMILO JOSE CELA  5' 13''
242 470 JOSE LUIS VICENTE MARTIN 37' 21'' INDEPENDIENTES  5' 13''
243 454 JAVIER TRENOR ALCOVERRO 37' 22'' INDEPENDIENTES  5' 14''
244 504 BLAS BODOQUE GARCIA 37' 25'' INDEPENDIENTES  5' 14''
245 155 PEDRO ESPINOSA PEREZ 37' 29'' INDEPENDIENTES  5' 14''
246 249 JOSE MANUEL HURTADO 37' 30'' INDEPENDIENTES  5' 15''
247 357 FERNANDO PARDO SANCHEZ 37' 34'' INDEPENDIENTES  5' 15''
248 553 PABLO COGOLLOS GONZALEZ 37' 46'' AUTONOMA  5' 17''
249 507 IGNACIO ARGANDA MAROTO 37' 50'' INDEPENDIENTES  5' 17''
250 461 ALEJANDRO UTRERAS TAPIA 37' 58'' INDEPENDIENTES  5' 19''
251 272 RAMON LOBILLO MATEOS 38' 06'' INDEPENDIENTES  5' 20''
252 557 JOSE RAMON GARZA 38' 07'' CARLOS III  5' 20''
253 224 LINO GONZALEZ GARCIA 38' 08'' INDEPENDIENTES  5' 20''
254 565 ALBERTO CAMPINS MARTIN 38' 08'' CARLOS III  5' 20''
255 220 DAVID GOMEZ PARDO 38' 13'' INDEPENDIENTES  5' 21''
256 189 DANIEL GARCIA GARCIA 38' 17'' INDEPENDIENTES  5' 21''
257 485 FELIX REBOLLO SANCHEZ 38' 19'' COMPLUTENSE  5' 21''
258 370 YOGER QUINTANA BOLIVAR 38' 35'' INDEPENDIENTES  5' 24''
259 256 JULIAN JIMENEZ MORENO 38' 35'' INDEPENDIENTES  5' 24''
260 122 ALEJANDRO DIAZ BURGOS 38' 43'' INDEPENDIENTES  5' 25''
261 323 TOMAS MONSALVE BARBERAN 38' 54'' INDEPENDIENTES  5' 26''
262 268 JUAN FRANCISCO LIEBANA DEL SALTO 39' 13'' INDEPENDIENTES  5' 29''
263 514 CARLOS JOSE GOMEZ DURBAN 39' 13'' COMILLAS  5' 29''
264 547 JUAN MURCIA FERNANDEZ DE MERA 39' 33'' INDEPENDIENTES  5' 32''
265 92 VICTOR CEREZO MARTINEZ 39' 34'' INDEPENDIENTES  5' 32''
266 526 JORGE PUYOL SAEZ 39' 40'' INDEPENDIENTES  5' 33''
267 185 MARIO GARCIA FERNANDEZ 39' 44'' INDEPENDIENTES  5' 33''
268 496 BENJAMIN GARRIDO GARRIDO 40' 40'' INDEPENDIENTES  5' 41''
269 270 JOSE LLOP CLIMENT 41' 32'' INDEPENDIENTES  5' 49''
270 22 CARLOS ALVAREZ CANOVAS 42' 02'' INDEPENDIENTES  5' 53''
271 562 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 44' 29'' INDEPENDIENTES  6' 13''
272 79 MARIO CAÑUELO JIMENEZ 44' 53'' CARLOS III  6' 17''
273 434 JORGE SARRION PEREZ 45' 49'' INDEPENDIENTES  6' 25''
274 192 EDUARDO GARCIA GUERRA 46' 08'' INDEPENDIENTES  6' 27''
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